
ROZKŁAD JAZDY WAŻNY OD 10.10.2016

Wrocław - Krzyki (pętla) 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:40 23:10
Wrocław - Przyjaźni 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:42 23:12
Wrocław - Partynice 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:43 23:13
Bielany Wrocławskie - MAKRO 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:48 23:16
Bielany Wrocławskie - Kościół 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:49 23:17
Bielany Wrocławskie - Boczna 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:50 23:18
Bielany Wrocławskie - Kwiatowa 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:51 23:19
Bielany Wrocławskie - Sosnowa 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:52 23:20
Domasław - Czereśniowa (nż) 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:43 21:53 23:21
Domasław - Wrocławska 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:44 21:54 23:22
Domasław - Oławska (nż) 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:45 21:55 23:23
Magnice - Europejska 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:46 21:56 23:24
Magnice 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:47 21:57 23:25
Kobierzyce - Witosa (stanowisko 3) 07:51 < 11:51 < 15:51 < 19:50 < 23:28
Kobierzyce - Witosa (stanowisko 2) 06:03 < 09:51 < 13:51 < 17:51 < 22:00 <
Kobierzyce - Robotnicza 06:05 < 09:53 < 13:53 < 17:53 < 22:02 <
Wierzbice - Droga nr 8 06:08 < 09:56 < 13:56 < 17:56 < 22:05 <
Cieszyce 06:09 < 09:57 < 13:57 < 17:57 < 22:06 <
Rolantowice 06:12 < 10:00 < 14:00 < 18:00 < 22:09 <
Jaszowice 06:13 < 10:01 < 14:01 < 18:01 < 22:10 <
Dobkowice 06:15 < 10:03 < 14:03 < 18:03 < 22:12 <
Damianowice 06:17 < 10:05 < 14:05 < 18:05 < 22:14 <
Pustków Wilczkowski 06:19 < 10:07 < 14:07 < 18:07 < 22:16 <
Pustków Wilczkowski - Parkowa 06:21 < 10:09 < 14:09 < 18:09 < 22:18 <
Pełczyce < 07:55 < 11:55 < 15:55 < 19:54 < 23:32
Kuklice - skrz. < 07:57 < 11:57 < 15:57 < 19:56 < 23:34
Szczepankowice < 08:01 < 12:01 < 16:01 < 20:00 < 23:37
Budziszów < 08:05 < 12:05 < 16:05 < 20:04 < 23:40
Tyniec n/Śl. - Cicha 06:25 08:10 10:13 12:10 14:13 16:10 18:13 20:09 22:22 23:44
Tyniec n/Śl. - Kościół 06:26 08:11 10:14 12:11 14:14 16:11 18:14 20:10 22:23 23:45
Tyńczyk 06:27 08:12 10:15 12:12 14:15 16:12 18:15 20:11 22:24 23:46

Tyńczyk - Pętla /przyjazd/ 06:28 08:13 10:16 12:13 14:16 16:13 18:16 20:12 22:25 23:47

ROZKŁAD JAZDY WAŻNY OD 10.10.2016

Tyńczyk - Pętla 05:30 06:30 08:14 10:18 12:14 14:18 16:14 18:18 20:14 22:28 23:47
Tyńczyk 05:31 06:31 08:15 10:19 12:15 14:19 16:15 18:19 20:15 22:29 23:48
Tyniec n/Śl. - Kościół 05:33 06:33 08:16 10:20 12:16 14:20 16:16 18:20 20:16 22:30 23:49
Tyniec n/Śl. - Cicha 05:35 06:35 08:18 10:22 12:18 14:22 16:18 18:22 20:18 22:32 23:51
Budziszów 05:39 06:39 < 10:26 < 14:26 < 18:26 < 22:36 <
Szczepankowice 05:44 06:44 < 10:30 < 14:30 < 18:30 < 22:40 <
Kuklice - skrz. 05:48 06:48 < 10:34 < 14:34 < 18:34 < 22:44 <
Pełczyce 05:51 06:51 < 10:36 < 14:36 < 18:36 < 22:46 <
Pustków Wilczkowski - Parkowa < < 08:22 < 12:22 < 16:22 < 20:22 < 23:55
Pustków Wilczkowski < < 08:23 < 12:23 < 16:23 < 20:23 < <
Pustków Wilcz. (przystanek w kierunku Jaszowic) < < < < < < < < < < 23:56
Damianowice < < 08:26 < 12:26 < 16:26 < 20:26 < <
Dobkowice < < 08:28 < 12:28 < 16:28 < 20:28 < <
Jaszowice (przystanek przy drodze krajowej) < < < < < < < < < < 23:58
Jaszowice < < 08:30 < 12:30 < 16:30 < 20:30 < <
Rolantowice < < 08:31 < 12:31 < 16:31 < 20:31 < 23:59
Cieszyce < < 08:33 < 12:33 < 16:33 < 20:33 < 00:01
Wierzbice - Droga nr 8 < < 08:36 < 12:36 < 16:36 < 20:36 < 00:03
Kobierzyce - Robotnicza < < 08:39 < 12:39 < 16:39 < 20:39 < 00:06
Kobierzyce - Witosa (stanowisko 1) 05:55 P 06:55 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:50 00:07
Magnice 05:59 06:59 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
Magnice - Europejska 05:59 06:59 08:44 10:45 12:45 14:45 16:45 18:44 20:44
Domasław - Oławska (nż) 06:00 07:00 08:45 10:46 12:46 14:46 16:46 18:45 20:45
Domasław - Wrocławska 06:01 07:01 08:46 10:47 12:47 14:47 16:47 18:46 20:46
Domasław - Czereśniowa (nż) 06:02 07:02 08:47 10:48 12:48 14:48 16:48 18:47 20:47
Bielany Wrocławskie - Zimowa 06:04 07:04 08:49 10:50 12:50 14:50 16:50 18:49 20:49
Bielany Wrocławskie - Kwiatowa 06:05 07:05 08:50 10:51 12:51 14:51 16:51 18:50 20:50
Bielany Wrocławskie - Boczna 06:05 07:05 08:50 10:51 12:51 14:51 16:51 18:50 20:50
Bielany Wrocławskie - Kościół 06:06 07:06 08:51 10:52 12:52 14:52 16:52 18:51 20:51
Bielany Wrocławskie - MAKRO 06:07 07:07 08:52 10:53 12:53 14:53 16:53 18:52 20:52
Wrocław - Partynice 06:11 07:11 08:56 10:58 12:58 14:58 16:58 18:57 20:56
Wrocław - Przyjaźni 06:13 07:13 08:58 11:00 13:00 15:00 17:00 18:59 20:57
Wrocław - Krzyki (pętla) 06:14 07:16 09:00 11:02 13:02 15:02 17:02 19:01 20:59
Wrocław - Hallera 06:17
Wrocław - Ślężna/Wiśniowa 06:20
Wrocław - Uniwersytet Ekonomiczny 06:22

Wrocław - Sucha Dw. Gł. PKP 06:25

872

P - w Kobierzycach przesiadka na autobus linii 862 do Wrocławia

KIERUNEK: Tyńczyk - pętla

SOBOTY

872 KIERUNEK: Wrocław - Krzyki

SOBOTY


